
www.stobag.com

BALKÓN & TERASA

OCHRANA PŘED SLUNCEM A NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM

OTEVŘENÉ MARKÝZY | POLOKAZETOVÉ MARKÝZY | KAZETOVÉ MARKÝZY | VOLNĚ STOJÍCÍ ZASTÍNĚNÍ | BOČNÍ ZASTÍNĚNÍ

http://www.stobag.com/


INOVATIVNÍ ZASTÍNĚNÍ A
OCHRANA PŘED NEPŘÍZNIVÝM
POČASÍM OD 1964



1964 ZALOŽENÍ 
To, co s velkou odvahou začalo před 50-ti lety ve starém sklepě, je 
dnes vedoucí, mezinárodní činností výrobce zastínění a ochrany před 
nepříznivým počasím ve Švýcarsku.

KVALITA & JISTOTA
Rodina Gremaud Vám zaručí dlouhodobou životnost na míru vyro-
bených produktů v bezkompromisní kvalitě. Tohoto dosáhneme díky 
důslednému použití vysoce kvalitních materiálů, modernímu a život-
nímu prostředí přátelskému výrobnímu procesu, stejně tak neustálý-
mi bezpečnostními zkouškami.

FUNKČNOST & TECHNIKA
Naše dlouholeté zkušenosti a úzká spolupráce s architekty, designe-
ry a odbornými pracovníky nám umožní vyvíjet inovativní produkty, 
které splňují ty nejvyšší požadavky. Včera, dnes i v budoucnosti. 

ESTETIKA & DESIGN
Emoce dělají z našich všedních dnů zážitky. Vliv barev a tvarů při 
tom hraje hlavní roli. Proto se každá STOBAG markýza může indivi-
duálně přizpůsobit dané architektuře a okolí. 



4 | STOBAG www.stobag.com |

OBSAH  OTEVŘENÉ MARKÝZY | POLOKAZETOVÉ MARKÝZY | KAZETOVÉ MARKÝZY | VOLNĚ STOJÍCÍ ZASTÍNĚNÍ | BOČNÍ ZASTÍNĚNÍ

KLASIKA
OTEVŘENÉ MARKÝZY, POLOKAZETOVÉ MARKÝZY, KAZETOVÉ MARKÝZY

Universální ochrana před sluncem a horkem na míru: STOBAG markýzy mají mnoho předností a poskytují hodiny a 
hodiny příjemný stín. Klasikové provedou montáž obvykle na stěnu nebo do stropu. Vysoká stabilita kloubových a 
teleskopických ramen zpravidla umožňuje bezpečné vysunutí bez dalších podpůrných zařízení. Díky použití telesko-
pických ramen, které vyvinul STOBAG, se nechají realizovat i velké rozměry do 90 m2. Viz strana 6

BALKÓN & TERASA
Vytvořte z Vaší terasy nebo balkónu 
nejkrásnější soukromé místo na odpočinek.

5 LÉTA 
STOBAG ZÁRUKA KVALITY
POŽADOVANÁ REGISTRACE



| STOBAG www.stobag.com | 5

OBSAH  OTEVŘENÉ MARKÝZY | POLOKAZETOVÉ MARKÝZY | KAZETOVÉ MARKÝZY | VOLNĚ STOJÍCÍ ZASTÍNĚNÍ | BOČNÍ ZASTÍNĚNÍ

UŽITKY
BOČNÍ ZASTÍNĚNÍ

S flexibilním STOBAG bočním zastíněním ochráníte svůj soukromý prostor a chráníte se před 
větrem a nízkými slunečními paprsky. Občas se nechce člověk na terase a balkóně chránit 
jen před sluncem, ale i před nežádoucími pohledy nebo nepříjemným průvanem. STOBAG 
boční zastínění bylo za těmito účely vyvinuté. Kompaktně zatažená markýza ve foremném 
hliníkovém kastlíku s klikou je k dispozici. Viz strana 16

NEZÁVISLÝ
VOLNĚ STOJÍCÍ ZASTÍNĚNÍ

Jedna z hlavních výhod volně stojícího zastínění je jeho libovolné umístění. Ať už na vlastní zahradě, hřištích nebo v 
příjemné zahradní restauraci. Volně stojící systémy zastínění nabízejí rozmanité možnosti efektivní ochrany před sluncem 
pro soukromé i komerční využití. Využitím osvědčené technologie kloubových ramen je možné zastínit plochy velikosti 
až 40 m2. Stabilitu markýzy zaručují různé varianty stojin a upevňovacích systémů. Viz strana 14

http://www.stobag.com/


6 | STOBAG www.stobag.com |

BALKÓN & TERASA  OTEVŘENÉ MARKÝZY | POLOKAZETOVÉ MARKÝZY | KAZETOVÉ MARKÝZY | VOLNĚ STOJÍCÍ ZASTÍNĚNÍ | BOČNÍ ZASTÍNĚNÍ

KLASIKA

OTEVŘENÉ MARKÝZY | POLOKAZETOVÉ MARKÝZY
KAZETOVÉ MARKÝZY

OTEVŘENÉ MARKÝZY
Markýza s vzestupným výsuvem, která Vás příležitostně 
ochrání před sluncem. Díky optimální ochranné stříšce 
je markýza v zasunutém stavu chráněná před nepřízni-
vými povětrnostními vlivy.

KAZETOVÉ MARKÝZY 
Kastlík chrání výrobek kolem dokola, potah a technika 
jsou plně uzavřené a zajištěné. Elegantní kazetový 
design se dá harmonicky integrovat do různých archi-
tektonických stylů.

POLOKAZETOVÉ MARKÝZY
Díky integrované ochranné stříšce, případně polokazety 
je dosaženo u práškem lakované hliníkové konstrukce 
pevného přichycení – vedle toho je plně chráněný potah 
a mechanika.



| STOBAG www.stobag.com | 7

CLASS
BEAUFORT 5

2

TENDABOX

BALKÓN & TERASA  OTEVŘENÉ MARKÝZY | POLOKAZETOVÉ MARKÝZY | KAZETOVÉ MARKÝZY | VOLNĚ STOJÍCÍ ZASTÍNĚNÍ | BOČNÍ ZASTÍNĚNÍ

http://www.stobag.com/


8 | STOBAG www.stobag.com |

KLASIKA OTEVŘENÉ MARKÝZY | POLOKAZETOVÉ MARKÝZY | KAZETOVÉ MARKÝZY | VOLNĚ STOJÍCÍ ZASTÍNĚNÍ | BOČNÍ ZASTÍNĚNÍ

OTEVŘENÉ MARKÝZY

SIGMA | AZUR | SELECT | JUMBO

Markýzy STOBAG byly navrženy pro univerzální zastínění teras, bal-
konů a zahradního posezení v soukromí i v gastronomickém sektoru. 
Variabilní možnosti upevnění umožňují bezpečnou a jistou montáž na 
stěnu, do stropu nebo do krokve. 
Pomocí doplňků jako je ochranná stříška, spustitelný volán Volant-
-Plus nebo variabilní nastavení úhlu sklonu se dají otevřené markýzy 
individuálně nastavit pro nejrůznější potřeby. Díky speciální kombi-
naci ramen a konzolí od STOBAGu je možný výsuv až do 5 metrů.

Stálé kontroly kvality a použití ověřené značkové tkaniny s až 100  % 
ochranou proti UV záření zaručí nejvyšší bezpečnost i funkčnost 
markýzy. Vyberte si z více než 350 vzorů látek a tisíců barevných 
kombinací. Podle modelu a požadovaných doplňků je pohon buď 
manuální pomocí ruční kliky nebo pomocí elektromotoru, který se 
dá volitelně pohodlně ovládat dálkovým ovládáním nebo slunečním 
senzorem či senzorem větru. 



| STOBAG www.stobag.com | 9

i
CLASS
BEAUFORT 5

2

SELECT-OMBRAMATIC

KLASIKA OTEVŘENÉ MARKÝZY | POLOKAZETOVÉ MARKÝZY | KAZETOVÉ MARKÝZY | VOLNĚ STOJÍCÍ ZASTÍNĚNÍ | BOČNÍ ZASTÍNĚNÍ

VOLÁN-PLUS 
Spouštěcí volán-plus do max. 170 cm výšky 
chrání před zapadajícím sluncem a před 
nežádoucími sousedskými pohledy.

OCHRANNÁ STŘÍŠKA
Ochranná stříška chrání plátno a techniku 
před usazeninami nečistot v uzavřeném 
stavu a vytváří estetickou jednotku mezi 
markýzou a fasádou.

PŘEKŘÍŽENÁ KLOUBOVÁ RAMENA
Pokud více než vysouvání požadujete šířku. 
Díky speciální konstrukci s překříženými 
kloubovými rameny mohou být úzké terasy 
a střešní terasy a střešní výklenky bez 
problému zastíněné. 

TELESKOPICKÉ RAMENO
STOBAGEM vyvinutá teleskopická ramena 
a teleskopická technika zajišťuje konstantní 
pnutí potahu a prostorově úsporný design. 

VOLÁN
Volán dostupný v různých verzích Vám 
zajistí nejen další zastínění, ale je zároveň 
i krytem pro ramena markýzy v uzavřeném 
stavu.

OMBRAMATIC 
Pomocí manuálního nastavení sklonu mů-
žete sklon markýzy nastavit až na 60°. Tak 
se dá stín jednoduše a pohodlně přizpůsobit 
slunečnímu záření.

STRANA 21

http://www.stobag.com/


10 | STOBAG www.stobag.com |

i

KLASIKA  OTEVŘENÉ MARKÝZY | POLOKAZETOVÉ MARKÝZY | KAZETOVÉ MARKÝZY | VOLNĚ STOJÍCÍ ZASTÍNĚNÍ | BOČNÍ ZASTÍNĚNÍ

POLOKAZETOVÉ MARKÝZY

SELECT-BOX

Dokonalé polokazetové markýzy se perfektně hodí na zastínění teras a balkonů v soukromí i pro komerční využití. Pomocí 
různých montážních systémů umožňuje jednoduché upevnění na zeď, strop nebo střešní krokve. 
Pohonem je buď klika nebo elektromotor. Pro automatizaci existují různé možnosti obsluhy a řízení se sluneční nebo 
větrnou senzorikou. 

STRANA 21



| STOBAG www.stobag.com | 11

CLASS
BEAUFORT 5

2

KLASIKA  OTEVŘENÉ MARKÝZY | POLOKAZETOVÉ MARKÝZY | KAZETOVÉ MARKÝZY | VOLNĚ STOJÍCÍ ZASTÍNĚNÍ | BOČNÍ ZASTÍNĚNÍ

SPOJOVACÍ PROFIL NA STĚNU
Volitelný profil pro napojení na zeď, který 
se dá velmi snadno připevnit, brání stékání 
dešťové vody mezi fasádou a kazetou.

VOLÁN-PLUS 
Spouštěcí volán-plus do max. 170 cm výšky chrání před zapadajícím sluncem a před nežá-
doucími sousedskými pohledy.

POLOKAZETA 
Úzké hliníkové pouzdro chrání potah v uza-
vřeném stavu. Díky vně ležícím kloubovým 
ramenům na stabilním 3-hranném nosném 
profilu je možná flexibilní montáž na fasádu. 

http://www.stobag.com/


12 | STOBAG www.stobag.com |

CAMABOX

KLASIKA  OTEVŘENÉ MARKÝZY | POLOKAZETOVÉ MARKÝZY | KAZETOVÉ MARKÝZY | VOLNĚ STOJÍCÍ ZASTÍNĚNÍ | BOČNÍ ZASTÍNĚNÍ

KAZETOVÉ MARKÝZY

PURABOX | CASABOX | CAMABOX | TENDABOX 
MESABOX | RESOBOX

Elegantně složené zastínění pro malé i velké plochy. STOBAG kazeto-
vé markýzy poskytují komfortní ochranu před sluncem.
Kazetové markýzy s kloubovými nebo teleskopickými rameny vý-
borně stíní a jsou vhodné pro montáž na stěnu, pod strop nebo do 
krokve. Díky elegantnímu tvaru a kompaktní konstrukci využívají ka-
zetové markýzy STOBAG architekti a investoři s vysokými nároky na 
estetický vzhled. To má pozitivní vliv na životnost markýzy a zajistí 
vám nerušenou zábavu ve stínu.
Proto můžeme tyto markýzy rovněž doporučit provozovatelům ga-
stronomických zařízení nebo soukromým zákazníkům, kteří jsou 
často na cestách.
Podle toho, jaký je použitý model, se může použít ovládání klikou 
nebo přednostně elektromotorem. Co se týče automatického ovlá-
dání, k dispozici jsou různé varianty rádiového dálkového ovládání a 
ovládání se slunečním senzorem a senzorem větru.
Před zapadajícím sluncem vás ochrání praktický volán Volant-Plus. 
Ten lze podle potřeby vysunout a kromě stínu vám zajistí i o něco více 
soukromí. Kromě akrylového plátna s vysokou hustotou se dá použít 
i lehce perforované plátno.

DESIGN HRANATÝ NEBO OBLÝ
Forma kastlíku může být hranatá nebo oblá. Jasné linie designu působí v konstruk-
ci harmonicky a jsou velmi stylové.

KUBICKÁ KAZETA
Plátno a mechanika je zabaleno v krychlovém 
boxu. Krychlová kazeta je prvkem moderní 
architektury s výraznými hranami.



| STOBAG www.stobag.com | 13

i
CLASS
BEAUFORT 5

2

KLASIKA  OTEVŘENÉ MARKÝZY | POLOKAZETOVÉ MARKÝZY | KAZETOVÉ MARKÝZY | VOLNĚ STOJÍCÍ ZASTÍNĚNÍ | BOČNÍ ZASTÍNĚNÍ

VOLÁN-PLUS
Výsuvný volán Plus chrání před nízko sto-
jícím sluncem a cizími pohledy.
V závislosti na konkrétním modelu jej lze 
ovládat také elektronicky.

TELESKOPICKÉ RAMENO
STOBAG teleskopická ramena a telesko-
pická technologie zajistí konstantní pnutí 
potahu. 

LED-OSVĚTLENÍ
S úsporným LED osvětlením s dlouhou 
životností od firmy STOBAG budou vaše 
večery velmi příjemné.

STRANA 21

http://www.stobag.com/


14 | STOBAG www.stobag.com |

BOXMOBIL

NEZÁVISLÝ  OTEVŘENÉ MARKÝZY | POLOKAZETOVÉ MARKÝZY | KAZETOVÉ MARKÝZY | VOLNĚ STOJÍCÍ ZASTÍNĚNÍ | BOČNÍ ZASTÍNĚNÍ

VOLNĚ STOJÍCÍ ZASTÍNĚNÍ

OMBRAMOBIL | BOXMOBIL

Volně stojící dvojité markýzy, které dodávají velkou plochu stínu, se 
ideálně hodí na zahradní posezení. Protože uprostřed nejsou potřeba 
žádné rušivé stojiny, může se prostor pod markýzou plně využít.
Stabilní kloubová ramena se vysouvají dle modelu synchronně po 
obou stranách nebo jednotlivě do stran. O stabilní uzemnění se starají 
různé betonové podstavce, T-stojiny nebo betonová pouzdra k zabe-
tonování. Potah a kloubová ramena jsou schovaná pod ochrannou 
stříškou nebo ochranným kastlíkem. Tak může zůstat stát samostojné 
zastínění bez dalšího opatření i v zimě.
STOBAG stínící systémy jsou zhotovené individuálně a nabízí maxi-
mum možností. Pravidelné kontroly kvality a použití značkového vlák-
na s UV ochranou až 100 % zaručují maximální bezpečnost a funkč-
nost. Oba moduly se mohou ovládat buď motorem nebo ruční klikou.

VARIANTY UPEVNĚNÍ
Vysoká stabilita u zvláště velkých ploch zastínění je poskytnutá 
díky betonovým podstavcům nebo díky zapustěným betonovým 
pouzdrům.

PŘÍČNÉ STOJINY PODLAHOVÁ POUZDRA BETONOVÉ PODSTAVCE



| STOBAG www.stobag.com | 15

CLASS
BEAUFORT 5

2i
CLASS
BEAUFORT 5

2

NEZÁVISLÝ  OTEVŘENÉ MARKÝZY | POLOKAZETOVÉ MARKÝZY | KAZETOVÉ MARKÝZY | VOLNĚ STOJÍCÍ ZASTÍNĚNÍ | BOČNÍ ZASTÍNĚNÍ

STRANA 21

DESIGN HRANATÝ NEBO OBLÝ
Potah a mechanika jsou v zasunutém stavu perfektně chráněné  
ve volitelném hranatém nebo oblém kastlíku.

VOLÁN-PLUS
Dle přání může být spuštěný spouštěcí volán, který 
chrání před paprsky zapadajícího slunce.

INDIVIDUÁLNĚ VYSUNOVACÍ
Díky dvěma nezávislým kazetovým markýzám na jedné 
ocelové konstrukci může být každá strana zastínění 
vysunutá individuálně.

SVĚTLO
Světlo pro příjemné večerní hodiny – lišta s 
halogenovými světli nebo v LED.

OCHRANNÁ STŘÍŠKA
Po celý rok je markýza odolná proti všem 
vlivům počasí díky integrované ochranné 
stříšce a optimálnímu krytu.

http://www.stobag.com/


16 | STOBAG www.stobag.com |

UŽITKY  OTEVŘENÉ MARKÝZY | POLOKAZETOVÉ MARKÝZY | KAZETOVÉ MARKÝZY | VOLNĚ STOJÍCÍ ZASTÍNĚNÍ | BOČNÍ ZASTÍNĚNÍ

BOČNĺ ZASTĺNĚNĺ

SIRO



17| STOBAG www.stobag.com |

i
CLASS
BEAUFORT 5

2

UŽITKY  OTEVŘENÉ MARKÝZY | POLOKAZETOVÉ MARKÝZY | KAZETOVÉ MARKÝZY | VOLNĚ STOJÍCÍ ZASTÍNĚNÍ | BOČNÍ ZASTÍNĚNÍ

STOBAG boční zastínění je ideální ochrana před nežádoucími pohle-
dy na terasy a balkóny. Účinně vás ochrání před zvědavými pohledy 
sousedů nebo nepříjemným větrem a současně slouží jako boční 
zastínění. 
Látku je možno vytáhnout pomocí madla až do 400 cm a zaaretovat. 
Pro aretaci jsou k dispozici různé možnosti montáže. Zabudovaný 
pružinový mechanismus látku napíná a zajišťuje optimální zastavení 
výsuvu. Zasunutá látka je chráněna elegantním hliníkovým kastlí-
kem. U obou modelů SIRO je možná vertikální i horizontální montáž.
Dle potřeby se nechá nasadit FLEX-verze. Celá konstrukce se jedno-
duše zavěsí na konzole a zafixuje. Dodatečně namontované konzole 
umožňují standardní výměnu systému bez velké námahy. 

STANDARDNÍ VÝMĚNA
Díky zavěšenému kastlíku může být boční 
zastínění s dodatečnou konzolí na stěnu 
jednoduše situačně převěšené. 

HLINÍKOVÝ KASTLÍK
Markýza je elegantně zabalená a chráněná 
kolem dokola v hliníkovém kastlíku, který  
je práškově lakovaný. Díky tomu je zajištěná 
dlouhodobá životnost zastínění. 

STRANA 21

http://www.stobag.com/


18 | STOBAG www.stobag.com |

CAMABOX BX4500

TENDABOX BX3000 

KLASIKA  OTEVŘENÉ MARKÝZY | POLOKAZETOVÉ MARKÝZY | KAZETOVÉ MARKÝZY | VOLNĚ STOJÍCÍ ZASTÍNĚNÍ | BOČNÍ ZASTÍNĚNÍ 

KAZETOVÉ MARKÝZY

DOJMY



| STOBAG www.stobag.com | 19

TENDABOX BX3000 

MESABOX S9170 

KLASIKA  OTEVŘENÉ MARKÝZY | POLOKAZETOVÉ MARKÝZY | KAZETOVÉ MARKÝZY | VOLNĚ STOJÍCÍ ZASTÍNĚNÍ | BOČNÍ ZASTÍNĚNÍ 

http://www.stobag.com/


20 | STOBAG www.stobag.com |

STOBAG BARVY KONSTRUKCE | DESIGN POTAHŮ | AUTOMATIZACE A ŘÍZENÍ

PŘÍSLUŠENSTVÍ MARKÝZ & MOŽNOSTI 
Více individuálního přístupu a komfortu díky dodatečným možnostem.

Brilliant – Hightech látky pro více 
barevnosti.

Obzvláště trendové a moderní jsou 
barvy s jemnou strukturou.

Další informace najdete na 
internetových stránkách 
www.stobag.com

INSPIRATION & HARMONY 

BARVY KONSTRUKCE

Abyste ve Vašem zastínění a ochraně před 
nepříznivým počasím i po mnoha letech za-
žívali radost jako první den, lakuje STOBAG 
profi ly a díly konstrukce práškovou barvou. 
Toto životnímu prostředí přátelské zacházení 
chrání účinně konstrukci před povětrnostními 
podmínkami. Díky vysoce kvalitnímu standar-
du jsou používané jednotné barvy v nekoneč-
né rozmanitosti.

S 14 barvami Classic, 20 barvami Lifestyle a 
stovkami barev Rainbow (RAL a NCS) Vám je 
k dispozici celé spektrum, které nenechá žád-
né přání neuspokojené.

COMFORT & AMBIENCE 

AUTOMATIZACE A 
ŘÍZENÍ

Nabízíme od nejjednoduššího senzoru proti 
větru až po komplexní klimatickou centrálu 
pro zajištění komfortu, který si k Vašemu za-
stínění budete přát. Je jedno, jestli díky dál-
kovému ovládání vysunute markýzu, zapnete 
osvětlení nebo přes chytrý telefon ovládáte 
fasádové zastínění nebo zastínění zimních 
zahrad: naše spolehlivé automatické systémy 
vyřeší každou situaci. 

COLORS & EMOTIONS 

DESIGN POTAHŮ

S potahem ze STOBAG kolekce od evrop-
ských špičkových výrobců jste se rozhodli pro 
vysoce kvalitní textilní produkty v prémiové 
řadě. Nechejte se inspirovat naším širokým 
sortimentem barev a zvláštními vlastnostmi 
námi testovaných látek při UV-záření.

http://www.stobag.com/


| STOBAG www.stobag.com | 21

SIGMA S7000 550 250 – – • – – – – – – – – – – – – + – – – – – – •/+

S7200 550 300 – • – – – – – – + – – – – – – + – – – – – – •/+

AZUR SG2400 700 300 – • • + • – – – + – – – – – – + – – – – – – •/+

SELECT S8130 1800 350 – • • + • – – – + – – – – – 1 + + – – – – – – •/3+ 

S8135 
OMBRAMATIC 600 350 – • • + • – – – + – – – • – 2 + + – – – – – – •/+

S8130/2
STOBOSCOPE 1800 350 – • • + • – – – + – – • – – – + – – – – – – •/–

S8133 
PLUS 775 350 – • • + • – – – + – – – – • 4 + + – – – – – – •/+

JUMBO S2160/2 1800 500 – • + – 5 • – – – + – – • – – – + – – – – – – •/–

SELECT-BOX S8250 600 350 – • • + • – – – – 6 • – – – – + + – – – – – – •/+

PURABOX BX1500 500 225 – • • + – – – – – • + – – – – + – – – – – – •/+

CASABOX BX2000
 550
500

 250
300

– • • + – – – – – • + – – – – 7 + – • – – – – •/+

TENDABOX BX3000
650
600

350
400

– • • + – – – – – • + – – – 9 + 7 + – • + + – – 8•/+

CAMABOX BX4000 600 300 – • • + • – – – – • + – – – – – – – + • – – •/+

BX4500 700 400 – • • – • – – – – • + – – – + – – – + • – – •

MESABOX S9170 700 400 – • • – – – – – – • + • – – – + – – – – – – •/–

RESOBOX BX8000 1800 400 – • • – 10 + – – – – • – – – – 11 + + – – – + – – •/–

OMBRAMOBIL OS4000 555 450 260 – – – – • – + • – – – – – – • – – – – + – •/+

BOXMOBIL OS7000 13 662 700 303 – – – – • + – – • – – – – + + – + – – – + •/+

SIRO
SR6000 
FLEX 400 12 200 – • • – + – – – – • – – – – – – – – – – – – –/–

 *  
CLASS
BEAUFORT 5

2
EN 13 561

M
ax

. š
íř

e

M
ax

. v
ýš

ka
 / 

vý
su

v

M
ax

. S
vě

tlá
 v

ýš
ka

M
on

tá
ž 

na
 s

tě
nu

M
on

tá
ž 

do
 s

tr
op

u

Kr
ok

vo
vá

 m
on

tá
ž

Va
ri

ab
iln

í u
m

ís
tě

ní
 k

on
zo

lí

Po
dl

ah
ov

á 
po

uz
dr

a

Be
to

no
vé

 p
od

st
av

ce

Př
íč

né
 s

to
jin

y

O
ch

ra
nn

á 
st

ří
šk

a

Ka
st

lík

Sp
oj

ov
ac

í p
ro

fil
 n

a 
st

ěn
u

Te
le

sk
op

ic
ká

 te
ch

ni
ka

M
an

uá
ln

í n
as

ta
ve

ní
 ú

hl
u 

sk
lo

nu

Př
ek

ří
že

ná
 k

lo
ub

ov
á 

ra
m

en
a

Sp
ou

št
ěc

í v
ol

án
 p

lu
s

Vo
lá

n

O
dt

ok
ov

ý 
sy

st
ém

Vý
bě

r d
es

ig
nu

 m
ez

i h
ra

-
na

tý
m

 a
 o

bl
ým

LE
D

-o
sv

ět
le

ní

hř
íd

el
 n

a 
po

ta
h

Je
dn

os
tr

an
ný

 s
po

jo
va

cí
 

na
 s

tě
nu

Za
st

ín
ěn

í i
nd

iv
id

uá
ln

ě 
vy

su
no

va
cí

m
ot

or
 / 

př
ev

od
ov

ka

OTEVŘENÉ MARKÝZY  

POLOKAZETOVÉ MARKÝZY  

KAZETOVÉ MARKÁZY  

VOLNĚ STOJÍCÍ ZASTÍNĚNÍ 

BOČNÍ ZASTÍNĚNÍ  

• STANDARDNÍ + OPTIMÁLNÍ − NENÍ MOŽNÉ VŠECHNY ÚDAJE V CM PRÁVO NA ZMĚNY VYHRAZENO

 1  Do max. 700 cm šíře

 2  Do max. 300 cm výsuvu

 3  Do max. 600 cm šíře

 TECHNICKÉ ÚDAJE

 12  Šíře kastlíku

 13  Od 613 cm jen s motorem

Omezení rozměrů možné. *  Dle výrobku a provedení může být povětrnostní třída různá. 

POŽADOVANÁ 
REGISTRACE

PŘEHLED PRODUKTŮ
Individuální možnosti – pro ještě větší komfort.

 4  Až max. 700 cm šířka, max. 250 cm vysunutí

 5  Nosné konzole nejsou posunovací

 6  Ramena viditelná

 7  U zaobleného kastlíku

 8  Do max. 600 × 350 cm

 9  U zaobleného kastlíku a max. 350 cm výsuvu

 10  Na poptání

 11  Do max. 1400 cm šíře;  

   nad 700 cm dvoudílný

http://www.stobag.com/


VŽDY JE TU DOBRÝ DŮVOD
STÁLE SE ZLEPŠOVAT: VY.





www.stobag.com

COLLECTION

FABRICS | COLORS 

CLASSIC UNI | CLASSIC STRIPES | DESIGN | PROTECT PLUS | SCREEN SOLTIS | SCREEN SPECIAL | COLORS

STOBAG AG
Verkaufsstelle
Deutschschweiz / Tessin
Pilatusring 1
5630 Muri
Switzerland

STOBAG SA
Point de vente
Suisse Romande / France
En Budron H / 18
1052 Le Mont-sur-Lausanne
Switzerland

STOBAG Österreich GmbH
Radlberger Hauptstrasse 100
3105 St. Pölten-Unterradlberg
Austria

STOBAG AG
Sales Point International 
Pilatusring 1
5630 Muri
Switzerland

STOBAG do Brasil Ltda.
Rua Rafael Puchetti, 1.110
83020-330 São José dos 
Pinhais - PR
Brasil

STOBAG North America Corp.
1445 Norjohn Ct Unit 7
Burlington, ON L7L 0E6
Canada

Stáhnout brožury na našich webových stránkách pod www.stobag.com

Ar
t.#

 2
57

10
9 

– 
20

20
-0

2 
– 

©
 S

TO
BA

G 
– 

Pr
áv

o 
na

 z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

o.
 D

le
 z

em
ě 

ne
bo

 r
eg

io
nu

 s
e 

m
oh

ou
 te

ch
ni

ck
é 

úd
aj

e,
 o

bs
ah

 d
od

áv
ky

, z
ar

uč
ní

 p
od

m
ín

ky
, d

es
ig

n 
a 

do
st

up
no

st
 ú

da
jů

 v
 to

m
to

 d
ok

um
en

tu
 le

hc
e 

liš
it.

 

INDIVIDUÁLNÍ ZASTÍNĚNÍ A OCHRANA 
PŘED NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM PRO VÁŠ 
PŘÍJEMNÝ POCIT.

VÁŠ STOBAG PARTNER VÁM SE VŠÍM RÁD PORADÍ!

www.stobag.com

ZASTÍNĚNÍ A OCHRANA PŘED NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM

SYSTÉMY SKLENĚNÉHO ZASTŘEŠENÍ | BOČNÍ / PŘEDNÍ ZASKLENÍ | BOČNÍ / PŘEDNÍ ZASTÍNĚNÍ

SKLENĚNÉ ZASTŘEŠENÍ

www.stobag.com

ZASTÍNĚNÍ A OCHRANA PŘED NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM

PERGOLY / TERASOVÉ MARKÝZY | PAVILÓNY | ZASTÍNĚNÍ ATRIÍ | BOČNÍ / PŘEDNÍ ZASKLENÍ | BOČNÍ / PŘEDNÍ ZASTÍNĚNÍ

PERGOLY & PAVILÓN

www.stobag.com

ZASTÍNĚNÍ A OCHRANA PŘED NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM

SVISLÉ MARKÝZY | SVISLÉ MARKÝZY SE SIR-SYSTÉMEM | SKLOPNÉ/VÝKLOPNÉ MARKÝZY | BEZPEČNOSTNÍ ŽALUZIE

OKNO & FASÁDA

www.stobag.com

BALKÓN & TERASA

OCHRANA PŘED SLUNCEM A NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM

OTEVŘENÉ MARKÝZY | POLOKAZETOVÉ MARKÝZY | KAZETOVÉ MARKÝZY | VOLNĚ STOJÍCÍ ZASTÍNĚNÍ | BOČNÍ ZASTÍNĚNÍ

www.stobag.com

ZASTÍNĚNÍ A OCHRANA PŘED NEPŘÍZNIVÝM POČASÍM

ZASTÍNĚNÍ ZIMNÍCH ZAHRAD

ZIMNÍ ZAHRADY

http://www.stobag.com/
http://www.stobag.com/
http://www.stobag.com/
http://www.stobag.com/
http://www.stobag.com/
http://www.stobag.com/
http://www.stobag.com/

